www.ismss.ru

Директору

СПб ГУ ЦКК ТРУ

________________№_______________
На №___________ от_______________

Служебная записка

В связи с __________________________________________________________

________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Прошу Вас принять меры _________________________________________________

Протокол совещания прилагаю.

Начальник отдела
аналитической работы  и
межведомственной координации А.А.Бойцов